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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KRYEMINISTRI
URDHER

Nr. 25 ’dale 6e3 2017

PER

MIRATIMIN E STRUKTURES DHE TE ORGANIKES
SE SHERBIMIT TE PERMBARIMIT GJYOQESOR

NE mbéshtetje t&€ pikés 3, t& nenit 102, t&¢ Kushtetutés té nenit 10, t& ligjit nr.9000,
daté 30.1.2003, “Pér organizimin dhe funksionimin e Késhillit t&€ Ministrave”, dhe

t€ nenit 21, t€ ligjit nr.90/2012, “Pér organizimin dhe funksnommm e "idmlnlbti’dt’cb
shtetérore”,

URDHEROJ:

|. Struktura e Drejtorisé sé Pérgjithshme té Pérmbarimit Gjyqésor t€ jet€ sipas
skemés 1, qé i bashkélidhet kétij urdhri dhe éshté pjesé pérbérése e tij.

2. Organika e Drejtorisé sé Pérgjithshme t& Pérmbarimit Gjyqésor t€ jeté sipas
skemés 2, q& i bashkélidhet kétij urdhri dhe &shté pjesé pérbérése e tij.

3. Struktura Zyrés Vendore t& Pérmbarimit Gjyqésor Tirang, t& jeté sipas skemés
/1, qé 1 bashkélidhet kétij urdhri dhe &shté pjesé pérbérése e tij.

4. Organika e Zyrés Vendore t& Pérmbarimit Gjyqésor Tirang, t€ jeté sipas skemés
2/1, qé i bashkélidhet kétij urdhri dhe &shté pjesé pérbérése e tij.

5. Organika e zyrave vendore (& Pem*banmn Gjyqésor Berat, Lushnjé, Sarandé dhe
[ezhg, t& jeté sipas skemés 2/2, q& i bashkélidhet kétij urdhri dhe €shté pjesé
pérbérése e tij.




. Organika e zyrave vendore t& Pérmbarimit Gjyqésor Dibér, Kukés, Gjirokastér,
Kavajé, Pogradec dhe Kurbin, t& jets sipas skemés 2/3, qé 1 bashkélidhet kéti
urdhri dhe €shté pjesé pérbérése e tij.

7 Organika e Zyrés Vendore t€ Pérmbarimit Gjyqésor Durrés, & jeté sipas skemés
 2/4, q& i bashkélidhet kétij urdhri dhe &shté pjess pérbérése e tij.

8. Organika e zyrave vendore t& Pérmbarimit Gjyqésor Elbasan, Vloré dhe Shkodér,
t€ jet€ sipas skemés 2/5, € i bashkélidhet kétij urdhri dhe 8shts pjesé pérbérése
e tij.

9. Organika e zyrave vendore t& Pérmbarimit Gjyqésor Fier dhe Korgé, té jeté sipas
skemés 2/6, q€ 1 bashkélidhet kétij urdhri dhe &shté pjesé pérbérése e tij.

10.Organika e zyrave vendore té Pérmbarimit Gjyqésor Krujé, Mat, Pérmet, Puké
dhe Tropojé, té jeté sipas skemés 2/7, qé i bashkélidhet kétij urdhri dhe &shté
piesé pérbérése e tij.

I'l.Numri i punenjésve t€ Drejtorisé sé Pérgjithshme t& Pérmbarimit Gjyqgésor té jeté,
gjithsej, 20veta. / »

12.Numri i punonjésve t&€ zyrave vendore té Pérmbarimit Gjyqgésor té jeté, gjithsej,

3 1 1 l Veté\:\‘a
\,.______h‘__'____‘_‘,)

13.Numri i punonjésve t& Shérbimit t€ Pérmbarimit Gjyqésor t& jete, gjithsfaej’, 131
veta. ; |

14.Urdhri nr. 129, daté 25.3_,2014,‘ 1 Kryeministfit,_ “Pér miratimin e strukturés dhe té
organikés sé Shérbimit t&€ Pérmbarimit Gjygésor”, shfugizohet.

Ky urdhér hyn né€ fugi menjéheré,
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NR.PROT. 86772 MINISTRISE SE DREJTESISE

DATE &. N 2017 MINISTRISE SE FINANCAVE

MINISTRIT TE SHTETIT PER INOVACIONIN DHE
ADMINISTRATEN PUBLIKE

DREJTORISE SE PERGIHTHSHME TE
PERMBARIMIT GIYQESOR

DEPARTAMENTIT TE ADMINISTRATES PUBLIKE

Sekretari i Pérgjithshém




